Fakturujeme Vám prevedené práce podlá priloženého súpisu prác 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 785,40 157,08 942,48 

% T 

% T 
Spolu: 785,40 157,08 942,48 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 942,48 EUR 
Slovom: Deväťstoštyridsaťdva 

0,48 

B V l C N C l l G ; 
£ D t N á l e p k u e / y 
S 01 ^ D Z l L A t / R C E _ 

Počet príloh: Podpis i žiatka